
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rozwoju Wsi Rady Miejskiej we Wrześni 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609 i 721) w związku z § 12 ust. 1 pkt. 4 Statutu Gminy Września, stanowiącego uchwałę nr 
IX/112/2011 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 30 listopada 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 368 poz. 6640, z 2015 r., poz.5420 i z 2018 r., poz.8110) Rada Miejska we 
Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Komisji Rozwoju Wsi Rady Miejskiej we Wrześni, powołanej uchwałą Nr 
II/10/2024 z dnia 22 maja 2024 r., wprowadza się zmianę poprzez uzupełnienie jej składu o radnego Mirosława 
Zgolińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57482212-4E47-472C-864F-C2445D6BDAE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 
2024 r., poz. 609 i 721) każda rada gminy ma prawo powołać ze swego grona m.in. komisje stałe. 

Statut Gminy Września określa natomiast precyzyjnie jakie komisje są powoływane przez Radę Miejską 
we Wrześni, a proponowany projekt uchwały jest zgodny z ww. przepisami ustawy oraz postanowieniami 
Statutu. 

Zgodnie z Postanowieniem nr 420/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 4 czerwca 2024 r. 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej we Wrześni, postanawia się o wstąpieniu na 
wakujący mandat w okręgu nr 3, właściwym dla wyboru Rady Miejskiej we Wrześni Pana Mirosława Piotra 
Zgolińskiego. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57482212-4E47-472C-864F-C2445D6BDAE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


